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کــوتــــاه

از خانواده شهدای  جمعی  آرمان ملی: 
حادثه تروریستی حرم حضرت احمدبن موسی 
)شاهچراغ( شیراز، صبح دیروز )سه شنبه( با 
حضور در حسینیه امام خمینی)ره( با حضرت 
حضرت  کردند.  دیدار  خامنه ای   .. . آیت ا
.. خامنه ای در این دیدار این حادثه  . آیت ا

تلخ را موجب داغدار شدن دلها اما ماندنی در 
تاریخ ایران خواندند و با تأکید بر رسوا شدن 
یعنی  خباثت  این  پرده  پشت  دست های 
آمریکایی های کینه توز و به وجود آورنده داعش، 
خاطرنشان کردند: دستگاه های فرهنگی و 
هنری باید این حادثه با عظمت را همچون 

قضیه عاشورا و سایر مسائل تاریخی مورد 
 توجه قرار دهند و به آیندگان منتقل کنند. 
ایشان ترور زائران را متفاوت از سایر حوادث 
تروریستی و موجب رسوایی مضاعف دشمن 
دانستند و گفتند: علاوه بر عاملان جانی و 
خیانتکار، پشتیبانان اصلی و به وجود آورندگان 
داعش نیز در این جنایت شریک هستند. آنها 
آن قدر دروغگو، سیاه دل، رسوا و منافق هستند 
که در حرف، پرچم حقوق بشر را بالا می برند 
اما در عمل، گروه های خطرناک تروریستی را 
به وجود می آورند. رهبر معظم انقلاب دستگاه های 
فرهنگی و رسانه ای را به تولیدات هنری در 
خصوص این حادثه و سایر قضایای تاریخی 
توصیه کردند و افزودند: ما در مسائل مربوط به 
حوادث و تاریخ انقلاب اسلامی و جنایت های 
دشمنان از نظر کار رسانه ای و تبلیغی، کوتاهی 
داریم به گونه ای که نسل جوان ما اطلاعات زیادی 
از حوادث گذشته از جمله جنایات منافقین 
ندارد. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: تبیین 
این واقعیت ها جزو وظایف فعالان بخش های 
هنری، تبلیغی و نگارشی و همه دستگاه های 

فرهنگی است. 

آرمان ملی: نشست شورای امنیت سازمان 
ملل غروب دوشنبه به وقت محلی برگزار شد و 
به رغم تکرار مواضع و اتهامات غرب به رهبری 
آمریکا و پاسخ های ایران، روسیه و چین از برجام 
حمایت کردند. در این نشست دبیرکل سازمان 
ملل در تازه ترین گزارش خود که رزماری دی 
کارلو، معاون دبیرکل سازمان ملل در امور 
سیاسی و صلح آن را قرائت کرد، آورد: به باور من 
که این طرح )برجام( بهترین گزینه موجود برای 
دستیابی به این اهداف است، بدون تغییر باقی 
مانده است. آنتونی گوترش افزود: از تلاش های 
همه اعضای توافق از زمان از سرگیری مذاکرات 
در نوامبر 2021 سپاسگزارم و قویاً از آن ها 
می خواهم که خود را مجدداً به شروع دوباره 
آن بدون تأخیر بیشتر از این متعهد کنند. 
پایان موفقیت آمیز این تعاملات دیپلماتیک 
برای بازگرداندن اعتماد جامعه بین المللی 
به قابلیت برنامه هسته ای به منظور تضمین 
ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای ایران لازم 
است. سیلویو گونزاتو نماینده اتحادیه اروپا در 
شورای امنیت نیز با تاکید بر اینکه احیای برجام 
همچنان »بهترین گزینه« است، گفت: تا زمانی 
که اجرای مجدد برجام با مشکل مواجه باشد، 
دسترسی نظارتی آژانس بین المللی انرژی 
اتمی به چرخه سوخت هسته ای ایران نیز با 
مانع روبه رو خواهد بود. با این حال نماینده 
آمریکا نیز در نشست شورای امنیت با تکرار 
اتهامات و ادعا های ضد ایرانی، تهران را متهم 
کرد که در ماه های اخیر اقدامات تحریک آمیزتر 
بیشتری انجام داده است، درحالی که دستیابی 
به توافق برای بازگشت به برجام امکان پذیر به 

نظر می رسید. 
  بیانیه تروئیکای اروپا

باربارا ووود وارد، سفیر و نماینده انگلیس 
در سازمان ملل در نشست شورای امنیت نیز 
مدعی شد سطح کنونی غنی سازی اورانیوم 
ایران بسیار فراتر از محدودیت های برجام 
است. سفیر انگلیس در سازمان ملل مدعی 
شد این میزان غنی سازی ایران هیچ توجیه 
غیرنظامی ندارد. رفتار ایران احیای برجام را 
پیچیده می کند. یکی از دیپلمات های فرانسه 

در سازمان ملل نیز در این نشست، مدعی شد 
پاریس از فعالیت های »بی ثبات کننده« ایران 
که خطر دامن زدن به یک بحران بزرگ گسترش 
سلاح های هسته ای را به دنبال دارد، ابراز تاسف 
می کند. نماینده آلمان در سازمان ملل نیز در 
این نشست هم همچون دیگر همتایان اروپایی 
خود مدعی شد برنامه هسته ای ایران باید فوری 
از طریق برجام »به عقب بازگردد.« سه کشور 
اروپایی عضو برجام همچنین با صدور بیانیه ای 
مشترک در پی برگزاری نشست شورای امنیت 
سازمان ملل درباره اجرای قطعنامه 22۳1 و 
برجام، ادعای نقض برجام از سوی ایران را تکرار 
و نسبت به تبعات پیشرفت های اتمی کشورمان 

هشدار دادند. 
  موضع چین و روسیه 

معاون نمایندگی چین در سازمان ملل 
خواستار از سرگیری مذاکرات احیای برجام 
و رفع تحریم های یکجانبه آمریکا علیه ایران 
شد. »گنگ شوانگ« معاون نمایندگی چین 
در سازمان ملل نیز در نشست شورای امنیت 
سازمان ملل درباره اجرای قطعنامه 22۳1 
افزود: برجام یک دستاورد مهم دیپلماسی 
چند جانبه است و نمونه زنده حل اختلافات از 
طریق گفت وگو و مشورت است و همچنین یک 
ستون اصلی برای رژیم منع اشاعه هسته ای و 
صلح و ثبات در خاورمیانه است. معاون سفیر 
چین در سازمان ملل اظهار کرد: چین از همه 
طرف ها می خواهد تا با فوریت به مساله احیای 
برجام نگاه کنند، مسئولیت های خود را انجام 
دهند و مذاکرات را برای احیای هرچه زودتر 

این توافق انجام دهند. سفیر و نماینده دائم 
روسیه در سازمان ملل نیز با تاکید بر اینکه 
هیچ جایگزینی برای برجام وجود ندارد، از 
رفتار واشنگتن به شدت انتقاد کرد و گفت که 
اقدامات آمریکا برجام را دچار بحران کرده است. 
واسیلی نبنزیا درباره اجرای قطعنامه 22۳1 و 
برجام افزود: خروج یکجانبه آمریکا از برجام و 
تحریم های یکجانبه این کشور علیه ایران ریشه 
اصلی بحران کنونی است اما گزارش تسهیلگر 
اجرای قطعنامه 22۳1 اینگونه جلوه می دهد 
که اقدامات ایران مشابه اقدامات آمریکاست 
و حتی تهران مسئول بحران کنونی در اجرای 

برجام است. 
  فریب را متوقف کنید

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل با 
انتقاد از سیاست های یکجانبه آمریکا با تاکید بر 
اینکه فشار، ارعاب و رویارویی راه حل نیست و به 
جایی نمی رسد، خطاب به آمریکا اظهار داشت: 
فریب را متوقف کنید. امیرسعید ایروانی در 
نشست دوره ای و عادی شورای امنیت درباره 
اجرای قطعنامه 22۳1 و برجام افزود: امروز 
همان طور که انتظار می رفت، اعضای شورا بار 
دیگر حمایت خود را از احیای برجام ابراز کردند 
و اجرای کامل آن به عنوان تنها اقدام عملی 
خواستار شدند. بدیهی است که برجام تنها با 
پرداختن به ریشه های اصلی وضعیت فعلی 
آن، یعنی خروج آمریکا از توافق در تاریخ ۸ 
می201۸ ، قابل بازگشت و احیاست. دیپلمات 
ارشد جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: فشار، 
ارعاب و رویارویی راه حل نیست و به جایی 
نمی رسد. اگر آمریکا واقعاً خواهان احیای برجام 
است، باید تنها بر دیپلماسی تکیه کند. ایران به 
نوبه خود بر تعهد خود به گفت وگو و دیپلماسی 
تاکید می کند.  ما آماده ایم مذاکرات وین را از 
سر بگیریم، برای دستیابی به یک راه حل قابل 
قبول همکاری کنیم و حتی نشست وزیران را در 
اسرع وقت ترتیب دهیم تا احیای برجام را اعلام 
کنیم. اما این امر در صورتی قابل دستیابی است 
که آمریکا اراده سیاسی واقعی نشان دهد و آماده 
کار در جهت راه حل رضایت بخش باشد و موافقت 
کند که به طور کامل به تعهدات خود عمل کند. 

در نشست شورای امنیت درباره قطعنامه ۲۲۳۱ و برجام چه گذشت؟

از نگرانی فروپاشی تا تلاش برای احیای برجام 
    ایران: اکنون وقت اقدام است

یــادداشـــت
 دوگام خوب در دیپلماسی 

ایران اعلام کرده است  که آماده است در مورد برجام مذاکره 
کند. کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی اعلام 
کرده مشکل در احیای برجام به مساله پادمان بازمی گردد و 
اگر این مشکل حل شود، آمادگی احیای برجام وجود دارد. 
ایران با چنین رفتاری سعی دارد اعلام کند که اهل چانه زنی 
و مذاکره است وآقای بورل نیز در اردن فضای مثبتی را در این 
ارتباط ایجاد کرد. زیرا کشورهای غربی در انتظار بودند که 
ناآرامی های داخلی ایران به کجا می رسد و آیا شرایط داخلی 
رفتار ایران را تغییر می دهد. با این وجود غربی ها همچنان 
دست نگاه داشته اند که نتیجه تحولات داخلی ایران چه خواهد 
شد. از سوی دیگر ایران اعلام کرده که آمادگی احیای برجام 
را دارد. این اعلام آمادگی بسیار مثبت بوده زیرا تهران در هر 
صورت باید آماده گفت وگو و مذاکره باشد و این گفت وگو و 
مذاکره نشان از خردمندی ایران است. ایران باید در مذاکرات 
دستی پر و پیشنهادهای جدید داشته باشد. در مذاکرات آقای 
عبداللهیان و بورل احتمالا تحولاتی صورت گرفته است تا 
سطح آن تحولات مشخص نشود. نمی توان در مورد آینده 
برجام به صورت صریح اظهار نظرکرد. البته مذاکره کنندگان 
آژانس به تهران آمدند و بعد از مذاکرات کوتاهی از ایران خارج 
شدند و ابعاد این مذاکرات هم مشخص نیست. اظهارات 
آقای امیرعبداللهیان به گونه ای است که گویا وی قصد دارد 
فضای داخلی را روبه جلو نشان داده و اجازه اثرگذاری بیشتر 
فشارهای اخیر اروپایی ها به ایران را ندهد که از منظر روانی 
هم اقدام خوبی است و می تواند اثر خوبی بر روی بازار بگذارد. 
اگر چه دولت آقای رئیسی مرتبا اعلام می کرد که مذاکرات را 
به سفره مردم گره نخواهد زد اما در حال حاضر رئیس جمهور 
و تیم هیات دولت این مورد را پذیرفته اند که دولت قبل هم 
مذاکره را به سفره مردم گره نزده بود و به طور طبیعی واکنش 
بازار به تحرکات دیپلماسی به وجود می آید. اکنون نیز همین 
طور است و بازار هم اکنون هم به طور طبیعی به تحولات اخیر 
علیه ایران در حوزه روابط بین الملل واکنش نشان می دهد.  در 
آن دولت هر زمان مذاکرات موفق بود، واکنش بازار مثبت بود 
و هر زمان مذاکرات به نتیجه مورد نظر نمی رسید واکنش بازار 
هم منفی بود. اکنون دولت به این سمت رفته که فضای مثبتی 
را برای گفت وگو و مذاکرات ایجاد کند. از سوی دیگر مذاکرات 
ایران و عربستان نیز در دستور کار است و 4 دور مذاکرات در 
سطح امنیتی انجام و اعلام شده که توافقات امنیتی هم حاصل 
شده است و سطح مذاکرات را به سطح وزرای خارجه ارتقا دهد 
و اکنون این امیدواری وجود دارد که عادی سازی روابط بین 
ایران و عربستان نیز ایجاد شود که این مورد هم گام مثبتی 
است و نشان از آن دارد که ایران به دنبال حل مشکلات خود 
با کشورهای منطقه است و اگر چنین شود، موضع تهران در 
مذاکرات با کشورهای 5+1 قوی تر از قبل خواهد بود.  برخی 
تصور می کردند جنگ روسیه و در اوکراین موجب خواهد شد 
کشورهای غربی به خاطر احتیاج به انرژی ایران انعطاف نشان 
دهند تا بحران انرژی را از طریق رفع تحریم های ایران رفع کند 
اما عملا این گونه نشد و غربی ها مصرف انرژی خود را مدیریت 
کردند. از این منظر اکنون آمادگی برای گفت وگو و مذاکره 
وجود دارد اما طرف مقابل دست نگه داشته است که تحولات 

داخلی ایران به کدام سمت و سو خواهد رفت. 

   حسن بهشتی پور
کارشناس روابط بین الملل

حضرت آیت ا... خامنه ای در دیدار خانواده شهدای حادثه تروریستی شاهچراغ: 

دست های پشت پرده این خباثت رسوا شدند 

تاکید ایران بر تسریع در رفع 
انسداد کریدور »لاچین«

سخنگوی وزارت امور خارجه ابراز امیدواری 
کرد سریعا موضوع رفع انسداد کریدور لاچین 
از طریق گفت وگو و به صورت مسالمت آمیز بین 
آذربایجان و ارمنستان حل و فصل شود.  ناصر 
کنعانی  اظهار کرد : جمهوری اسلامی ایران 
همواره بر حل مسالمت آمیز اختلافات میان 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان تاکید کرده 
است. سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: 
معتقدیم اجرای کامل مفاد بیانیه سه جانبه 
آتش بس ٩ نوامبر 2020 می تواند نقطه پایانی بر 
اختلافات بین دو کشور باشد. کنعانی با بیان اینکه 
استقرار صلح و ثبات در منطقه نیازمند پرهیز از 
هرگونه تنش غیر ضروری است،  ابراز امیدواری 
کرد سریعا موضوع رفع انسداد کریدور لاچین از 
طریق گفت وگو و به صورت مسالمت آمیز بین 
طرفین حل و فصل شود. انسداد کریدور لاچین 
در طی روزهای اخیر باعث واکنش کشورهای 
مختلف شده است زیرا این کشورها معتقد هستند 
بستن این کریدور عواقب شدید انسانی برای 

مردم این منطقه دارد. 
 

 تابعیت عراقی 
برای سردار سلیمانی

یکی از رهبران الحشد الشعبی خواستار 
به  به شهید سلیمانی  تابعیت عراقی  دادن 
پاس فداکاری هایش برای این کشور شد. یاسر 
العیساوی، یکی از رهبران سازمان الحشد الشعبی 
عراق دیروز )سه شنبه( در مراسمی به مناسبت 
سالگرد شهادت فرماندهان پیروزی در فرودگاه 
بغداد گفت که شهید قاسم سلیمانی دعوت برای 
مقابله و جنگ با تروریسم را پذیرفت و جان خود 
را در این راه فدا کرد. وی گفت که ما نسبت به 
اوضاع امنیتی به شهید سلیمانی هشدار داده 
بودیم اما او گفت که من در بغداد شهید خواهم 
شد. العیساوی از دولت عراق خواست که عاملان 
این ترور چه در دولت آمریکا و چه افراد دیگر که 
با آن ها همکاری کردند مجازات شوند. وی تاکید 
کرد که دولت عراق باید مصوبه پارلمان در اخراج 
تمام نیروهای بیگانه از خاک عراق را عملی کند. 
 

 ورود وزیر صمت 
برای کنترل قیمت خودرو

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
در ادامه با بیان اینکه انتظار ما از وزیر صمت این 
است که برای کنترل قیمت خودرو هرچه سریع تر 
اقدام کند، تصریح کرد: این بار بهانه برای افزایش 
قیمت خودرو، نرخ ارز بود. بالاخره ما متوجه 
نشدیم در حوزه خودرو تولید کننده هستیم یا 
وارد کننده؟ اگر تولید کننده هستیم قیمت ارز 
نباید بر روی قیمت نهایی خودرو تاثیر گذار باشد، 
اگر هم وارد کننده هستیم از روز اول تکلیف خود 
را روشن کرده و اجازه دهیم تا خودرو وارد شود. 
مجید یوسفی بیان کرد: شنیده می شود که 
قرار است با آیین نامه نوشته شده برای واردات 
خودرو، ماشین های گران قیمت وارد شود، 
یعنی خودروهای چینی با چندین برابر قیمت 
وارد شوند. امروز عمدتا اقشار متوسط جامعه 
به خودرو نیاز دارند و واردات یک خودروی 
یک میلیاردی که نمی تواند بازار را تنظیم کند. 

مجلس این موضوع را دنبال خواهد کرد. 
 

در جنگ جهانی رسانه  هستیم 
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت اظهار 
کرد: واقعیت این است که دولت بزرگ ترین 
تولیدکننده خبر در جریان رسانه ای کشور است. 
روزی اگر دولت را از فرایند تولید پیام حدف 
کنیم، به نظرم چیزی در گردش اطلاعات باقی 
نخواهد ماند. این نشان می دهد که ما به عنوان 
دولت و دوستان به عنوان بخشی از دولت، نقش 
مهمی در تولید اطلاعات و گردش پیام دارند. 
سپهر خلجی، با بیان اینکه ما با جنگ جهانی 
رسانه ای مواجه هستیم، گفت: در این جنگ یک 
طرف قضیه مردم بودند و یک طرف رسانه های 
ماهواره ای. وقتی ما شرایط را چنین ترسیم 
کردیم، یک کنشگر ارتباطی می شویم و آرایش 
رسانه ای هم شکل جدیدی به خود گرفته است. 
در این فضا رسالت اصلی کار تبیین است و ما 
رزمندگان این جبهه هستیم که باید خط شکنی 

انجام دهیم. 
 

 استقبال چین
 از انعطاف پذیری ایران

گنگ شوآنگ، معاون نماینده چین در سازمان 
ملل در نشست شورای امنیت درباره قطعنامه 
22۳1 اظهار داشت: خروج یک جانبه دولت 
قبلی ایالات متحده از برنامه جامع اقدام مشترک 
)برجام( و اعمال فشار بر ایران سبب شده تا بحران 
کنونی پیرامون برنامه هسته ای ایران ایجاد شود. 
وی در ادامه با اشاره به تصمیم دولت کنونی 
آمریکا برای بازگشت به برجام و برگزاری چندین 
دور مذاکرات برای رسیدن به این هدف نسبت به 
توقف این رایزنی ها از ماه اوت تاکنون ابراز تاسف 
کرد و گفت: در شرایطی که وضعیت امنیت جهان 
پیچیده شده است، این وضعیت آینده برنامه 
هسته ای ایران را نامطمئن کرده است. بنابر 
گزارش وب سایت سازمان ملل، گنگ شوآنگ با 
تاکید بر لزوم خرد دیپلماتیک از انعطاف پذیری 
اخیر ایران درخصوص مسائل باقیمانده استقبال 
کرد و گفت: آمریکا و سایر طرف های ذی ربط باید 
از این فرصت استفاده کرده و در نیمه راه با ایران 

دیدار کنند.

رژیم صهیونیستی مدعی 
انزوای ایران است

عضو کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس با بیان 
اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی 
مدعی انزوای جمهوری اسلامی 
هستند اظهار داشت: ملت ایران 
آشنایی  ادبیات  این  با  سال ها 
کامل دارند، این نظریه های نخ نما 
ایران  جایگاهی بین همسایگان 
ندارد، چون جمهوری اسلامی ایران 
روابط حَسنه ای با همسایگان خود 
فدامالکی  حسین  است.  داشته 
تصریح کرد: 1۶استان کشورمان 
با 15کشور، همسایه هستند این 
ظرفیت بزرگی برای توسعه روابط 
دو جانبه و حل مسائل منطقه ای 
است و برگزاری مجمع گفت وگوی 
تهران هم در این راستا تشکیل 
شد و می تواند به تقویت روابط 
کشورها منجر شود. مالکی خاطر 
نشان کرد: نگرانی آمریکایی ها و 
رژیم صهیونیستی در این است 
که ایران نسبت به حضور آنها در 
منطقه واکنش نشان می دهد و 
هیچگاه پذیرای این نبوده که رژیم 

صهیونیستی حضور داشته باشد. 

ویـــــــژه
وزیر ارشاد: 

نهادهای امنیتی مشکلی با برگزاری 
فعالیت های هنری ندارند 

آرمان ملی: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره دعوتش از 
گروه های هنری در زمینه های مختلف سینما، تئاتر و موسیقی 
برای فعالیت و اجرا اظهار داشت: پرونده  و کارنامه ما در بخش 
هنری روشن است. در 4 ماه اول سال حجم مجوزهایی که داده 
شد و رویدادهایی که برگزار شد، با هیچ دوره ای قابل مقایسه 
نیست. محمد مهدی اسماعیلی گفت: اتفاقی که رخ داده این 
است که عده ای اقتصاد هنر و معیشت هنرمندان را به بازی های 
سیاسی شان گره زده اند. تئاتر ها فعال هستند و درحال حاضر 
روی صحنه تئاتر شهر و تماشاخانه سنگلج اجراهای نمایشی 
برگزار می شود. وی درباره این که تئاتر شهر و تماشاخانه سنگلج 
سالن های دولتی هستند اما اجراها در سالن های خصوصی 
نیمه تعطیل هستند، بیان کرد: ما به خصوصی ها هم مجوز 
داده ایم و مشکلی نداریم. یک زمانی مشکل از سمت ماست، 
می گوییم مجوز نمی دهیم، اجازه نمی دهیم اما درحال حاضر 
اصرار می کنیم که همه مجوز بگیرند و خودمان هم پیشقدم 
شدیم. اسماعیلی یادآور شد: ارکستر ملی هفته گذشته در تالار 
وحدت اجرا داشت و این اجراها ادامه خواهد داشت. به مدیرکل 
موسیقی وزارت ارشاد گفته ام با تهیه کنندگان موسیقی که 
برنامه های خواننده ها را در دست دارند جلسه بگذارد و تقویم 
زمانی را آماده کنند؛ ما آماده هستیم. وی تاکید کرد: برخی 
هنرمندان تا می خواهند کار کنند یک لشکر مجازی فراهم شده  
می ریزند در پیج شان و یا با تلفن آنها تماس می گیرند و شروع به 
دشنام و تخریب می کنند و این ها مانع فعالیت هنرمندان شده 
است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: از هنرمندان اصیل 
کشور می خواهم مسائل را با مردم با شفافیت در میان بگذارند. 
گروه های فشاری که توسط شبکه های اجتماعی درست شده اند، 
اجازه فعالیت عادی شان را نمی دهند. وی ادامه داد: سینما، تئاتر، 
موسیقی و همه بخش ها از جمله مطبوعات و رسانه ها فعالیت 
عادی شان را انجام می دهند. اسماعیلی عنوان کرد: در بخش 
مخاطب آنجا که نیاز به حضور تماشاگر داریم، دچار اختلال 
شده ایم و بیننده سینما کم شده است. وی با بیان این که مردم 
به فعالیت های هنری نیاز دارند، تصریح کرد: از جشنواره سینما 
حقیقت چقدر استقبال شد و چقدر با اشتیاق بالا آمدند. معتقدم 
فضای فرهنگ و هنر یک فضای بسیار مهم برای ارتقای آگاهی 
و در عین حال نشاط اجتماعی است. وزیر فرهنگ و ارشاد تاکید 
کرد: نهادهای امنیتی به هیچ وجه مشکلی ندارند، همه آنها از 
جمله شاک و شعام )شورای امنیت کشور و شورای عالی امنیت 
ملی( مرتب از ما پیگیری می کنند تا فعالیت های هنری به 

صورت عادی برگزار شود و ما هم مشکلی نداریم. 

آرمان ملی: مراسم آغاز به 
کار سومین سال رادیو مقاومت 
صبح سه شنبه 2٩آذر در استودیو 
شماره 1 ساختمان شهدای رادیو 
با حضور علی بخشی زاده معاون 
صدای رسانه ملی، رضا کوچک زاده 
مدیر شبکه رادیویی مقاومت، 
زینب سلیمانی دختر شهید قاسم 
سلیمانی، جمعی از فرماندهان 
ارتش و سپاه و تعدادی از خانواده 
معظم شهدا برگزار شد. در ابتدای 
این مراسم، آیت  ا... سید ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور در پیامی 
تصویری به مناسبت سومین سال 
افتتاح این شبکه رادیویی گفت: 
یاد شهید بزرگوار، شهید مقاومت 
آقای سلیمانی را گرامی می داریم. 
به روح بلندش درود می فرستیم. 
حقیقتا شخصیت شهید سلیمانی 
باید شناخته شود نه به عنوان یک 
شخص بلکه به عنوان یک مکتب و 
نه به عنوان یک شخصیت صاحب 

منصب در سپاه پاسداران و فرمانده 
یک سپاه که آن هم بسیار اهمیت 
دارد، لکن به عنوان کسی که دارای 
یک سبک، نگاه، مشی و جایگاهی 
می تواند  او  به  نگاه  که  است 
و  جریان سازی کند در کشور 
جهان اسلام. رئیس جمهور تاکید 
کرد: اقدام بسیار مبارکی است که 
امروز دارد رقم می خورد. تاسیس 
رادیو مقاومت برای تبیین جریان 

مقاومت و برای یک آگاهی بخشی 
و دوم ایجاد آمادگی در همگان، 
در مردم عزیزمان، در جوانان 
منطقه، ملت های تحت ستم در 
دنیا و اینکه راه مقاومت است، راه 
تسلیم و وادادگی نیست. این اقدام، 
اقدام مبارکی است. آیت ا... رئیسی 
گفت: من از دست اندرکاران رادیو 
مقاومت صمیمانه تشکر می کنم 
و به همه عزیزان خسته نباشید 

عرض می کنم و باورم این است؛ 
اینکه تاسیس و آغاز به کار رادیو 
مقاومت در ایام متعلق به شهادت 
سلیمانی  آقای  مقاومت  شهید 
دارد شکل می گیرد قطعا بدانیم 
امروز نماد مقاومت و ایستادگی، 
نماد مبارزه با تروریسم در دنیا، 
نام شهید سلیمانی است و چهره 
او، زندگی او، مقاومت او، توجه به 
خدا در زندگی او، مردم داری او، 
دشمن شناسی او، دشمن ستیزی 
او، دوست داشتن مردم، دوست 
داشتن خانواده، شهدا و سلوک 
او می تواند تبیینش برای جامعه 
هم امیدبخش باشد، هم آگاهی 
بخش باشد، هم ایجاد آمادگی کند 
برای مقاومت بیشتر. رئیس جمهور 
افزود: راه او پررهرو باشد. روحش 
شاد باد. خداوند انشا... که به ما 
توفیق دهد در همین مسیر که 
امتداد جریان عاشوراست حرکت 

کنیم. والسلام علیکم و رحمه ا...

رئیس جمهور: 

نام شهید سلیمانی نماد مبارزه با تروریسم در دنیاست

اکثریت بانوان ایرانی 
مقید به رعایت 
حجاب هستند

وزیر کشور با بیان اینکه اکثریت 
بانوان ایرانی مقید به رعایت عفاف 
و حجاب هستند، اظهار کرد: عفاف 
و حجاب، بخش جدایی ناپذیری 
از هویت و فرهنگ زنان ایران 
است. احمد وحیدی در پاسخ به 
پرسش خبرنگاری گفت: مواجهه 
و  نامتعارف  بدپوششی های  با 
عدول هنجارشکنانه از حجاب 
که یک ارزش دینی و ملی است، 
الزام قانونی دارد که در چارچوب 
قوانین و با روش های مناسب به 
عنوان مکمل اقدامات فرهنگ ساز 
صورت می گیرد. وی خاطرنشان 
کرد: تلاش دشمنان فرامرزی برای 
مقابله با حجاب و عفاف، تلاش 
برای محروم کردن مردم از این 
سرمایه گرانبهاست. وزیر کشور 
تاکید کرد: در کنار وظیفه همگانی 
در ترویج عفاف و حجاب دستگاه ها 
نیز باید ماموریت خود را در این 

موضوع انجام دهند. 

نشانه های افول قدرت 
اقتصادی آمریکا

سپاه  هماهنگ کننده  معاون 
با اشاره به برخی از نشانه های 
آمریکا،  اقتصادی  قدرت  افول 
گفت: آمریکا به وضعیتی رسیده 
که روزانه ۳ میلیون بشکه نفت 
خام می فروشد و به بزرگ ترین 
صادرکننده زغال سنگ تبدیل شده 
و به احیای صنایع آلاینده و فرسوده 
برای مدیریت اقتصاد خود روی 
آورده است. سردار محمدرضا نقدی 
بقای جمهوری  و  تثبیت  گفت: 
اسلامی، حزب ا... لبنان، حماس، 
مقاومت  گروه های  اسد،  بشار 
کشورهای  استقلال خواهی  و 
آمریکای لاتین، نفوذ چین و روسیه 
در مناطق مختلف جهان به رغم 
خواسته آمریکایی ها، نشان از روند 
رو به افول قدرت نظامی و اقتصادی 
آمریکا در جهان معاصر است وی با 
تاکید بر عقب افتادن اقتصاد آمریکا 
از چین، ابراز داشت: علاوه بر افول 
قدرت نظامی و اقتصادی، قدرت 
علمی آمریکا نیز از رتبه اول به رتبه 

نهم تنزل یافته است. 


